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креирање Датум на објава Краен рок Статус

12/31/2021 13:25 12/31/2021 13:33 2/1/2022 11:00 Објавен

12/31/2021 13:51 1/31/2022 11:00 Објавен12/31/2021 13:45

22801/2021
Санација и реновирање на 

сместувачките капацитети во АП 
Криволак и КО Пепелиште

Работи Поедноставена отворена постапка

22805/2021
Градежни работи за поправка и 
санација на објекти во касарна 

Петровец
Работи Поедноставена отворена постапка

12/31/2021 10:59 1/14/2022 11:00 Објавен12/31/2021 10:31

22734/2021
Градежни материјали, алат и 

средства за одржување на 
објекти, инсталации и простор

Стоки Поедноставена отворена постапка

22742/2021 Одржување на клима системи во 
систем сали Услуги Набавки од мала вредност

12/31/2021 11:25 12/31/2021 11:39 2/7/2022 11:00 Објавен

12/31/2021 12:34 2/7/2022 11:00 Објавен12/31/2021 12:23

22763/2021
Набавка и поставување на нови 

контејнери во новиот дел од 
кампот Стрела

Работи Поедноставена отворена постапка

22789/2021 Набавка и замена на подземни 
резервари Работи Поедноставена отворена постапка

12/31/2021 10:00 12/31/2021 10:06 1/14/2022 10:00 Објавен

12/31/2021 10:49 1/27/2022 9:45 Објавен12/31/2021 10:10

22710/2021 Опрема за загревање на 
простории Стоки Набавки од мала вредност

22737/2021 Поправка на електроагрегати Услуги Поедноставена отворена постапка

12/31/2021 10:20 12/31/2021 10:47 1/27/2022 10:45 Објавен

22740/2021 Канцелариски мебел за ВА и 
Армијата и МО Стоки Поедноставена отворена постапка 12/31/2021 9:19 12/31/2021 10:54 1/24/2022 10:00 Објавен

22697/2021 Дефектажа на мотор тип Rolls-
Royce 250-C20J (P/N:2524644-31) Услуги Набавки од мала вредност

22704/2021 Тонери и кертриџи и други АОП 
материјали Стоки Отворена постапка 12/31/2021 9:47

12/31/2021 9:39 12/31/2021 9:46 1/14/2022 10:00 Објавен

12/31/2021 9:57 2/21/2022 10:00 Објавен

22736/2021 Кујнски прибор Стоки Поедноставена отворена постапка 12/31/2021 9:07 12/31/2021 10:48 1/28/2022 10:30 Објавен

22735/2021
Обезбедување на храна 
кетеринг за потребите на 
вежбата “Swift Response 22“

Стоки Отворена постапка 12/31/2021 9:19 12/31/2021 10:48 2/4/2022 10:00 Објавен

Објавени огласи за јавни набавки за 2021 година

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c15575b6-7df5-483e-a2f3-e9e1e387936a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/db87e272-595b-42f2-b1ca-47546994e8e8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2515e26e-7a31-4fd5-9784-eceeb2cbf3e6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f63512a-9cd8-4be9-8663-45b2c151338e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ad6a1fb0-6a1a-4c1a-9b65-203ad2cc6efc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/baa552f7-2a05-43a3-aaca-56bc19f1c2f5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f1f1f59-538c-4619-96d9-8a5af58921ee/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/71e0b254-8c7e-4c6b-aaa1-26ca62d1e3d1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/46e8504a-e71b-437d-84f2-637123f13f4d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c0e59eb8-ba4e-4f7a-aed6-742baaf8928c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6e2ead6c-4837-465a-af09-73716e68bb4b/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ca22fcea-ee14-45be-ba74-7bbccf06cee4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e7cdd4c9-ef1c-4a8a-874b-41741222e235/1
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22755/2021

Поправка и одржување на бела 
техника (разладна, термичка и 
кујнска опрема и машини за 
перење, сушење на алишта, 
миење садови, хемиско чистење 
и останати интендантски 
машини)

Услуги Отворена постапка 12/31/2021 9:02 12/31/2021 11:26 2/2/2022 10:00 Објавен

22677/2021
Генерален ремонт на мотор на 
Renault Fluence Authentique 1,5 
dCi 95 и Landrover Otokar 110.130 
(244DT)

Услуги Набавки од мала вредност 12/31/2021 8:42 12/31/2021 8:52 1/27/2022 10:00 Објавен

22688/2021 Вода негазирана за потребите на 
вежбата “Swift Response 22“ Стоки Отворена постапка 12/31/2021 8:54 12/31/2021 9:27 1/31/2022 10:00 Објавен

22706/2021 Кујнска опрема Стоки Набавки од мала вредност 12/31/2021 8:54 12/31/2021 10:02 1/26/2022 10:00 Објавен

22649/2021

Приклучување на објект бр.52 во 
кас.“Гоце Делчев“ – Скопје, 
комплет со надворешен 
топловоден развод и адаптација 
на топлински потстаници

Работи Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 15:07 12/30/2021 15:24 1/24/2022 11:00 Објавен

22702/2021
Подземна инсталација на средно-
напонски кабли (снимање на 
подземни кабли за подземен 
катастер) во АП Криволак

Работи Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 18:22 12/31/2021 9:53 1/25/2022 11:00 Објавен

22708/2021
Поправка и одржување на клима 
уреди и системи за 
климатизација и вентилација

Услуги Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 18:37 12/31/2021 10:04 1/21/2022 11:00 Објавен

22692/2021 Спортска облека - спортски 
чорапи Стоки Отворена постапка 12/30/2021 13:20 12/31/2021 9:40 2/9/2022 11:00 Објавен

22641/2021 Јајца свежи Стоки Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 14:36 12/30/2021 15:06 1/26/2022 10:00 Објавен

22761/2021 Електрична енергија Стоки Отворена постапка 12/30/2021 14:52 12/31/2021 11:34 1/31/2022 14:00 Објавен

22577/2021
Одржување на 
телекомуникациска 
инфраструктура

Услуги Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 11:55 12/30/2021 12:02 1/26/2022 9:45 Објавен

22582/2021 Поправка на теренски и 
санитетски моторни возила Услуги Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 12:00 12/30/2021 12:14 1/25/2022 10:00 Објавен

22601/2021 Масло за јадење Стоки Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 12:59 12/30/2021 13:07 1/17/2022 11:00 Објавен

22539/2021 Работилничка опрема и алат Стоки Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 9:39 12/30/2021 9:52 1/24/2022 10:00 Објавен

22556/2021 Средства за одржување на 
хигиена Стоки Отворена постапка 12/30/2021 9:52 12/30/2021 10:29 2/7/2022 10:00 Објавен

22573/2021 Поправка и одржување на 
медицински уреди Услуги Набавки од мала вредност 12/30/2021 11:25 12/30/2021 11:50 1/20/2022 10:00 Објавен

22528/2021 Набавка на мрежна опрема Стоки Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 8:55 12/30/2021 9:09 2/10/2022 10:30 Објавен

22535/2021 Адаптивно и превентивно 
одржување (“МАКС BULCOD“) Услуги Поедноставена отворена постапка 12/30/2021 9:12 12/30/2021 9:44 1/31/2022 10:30 Објавен

22758/2021
Пододело/полар- горен дел од 
борбена униформа во основна 
шара

Стоки Отворена постапка 12/30/2021 9:37 12/31/2021 11:29 2/9/2022 10:00 Објавен

22284/2021 Масла, масти и течности за 
моторни возила Стоки Набавки од мала вредност 12/27/2021 14:00 12/27/2021 14:08 1/25/2022 10:45 Објавен

22321/2021 Технички и медицински гасови Стоки Набавки од мала вредност 12/28/2021 10:26 12/28/2021 10:46 1/20/2022 11:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/07c6d3a1-dbcf-4605-a54e-d2e6786c3be4/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9fc8fa1d-06e2-4f09-8c25-ae8c6876c1e8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/95126000-15d2-40ce-86f0-7f74952fa316/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0906b31b-953c-498f-9915-843d5753d839/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba88a2b1-bff9-48e0-8731-54012e2384d5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf61eae4-3f78-4aef-ae09-9351bf897d68/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cec7a5f-d502-433b-96e4-42959b4ce9f9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/091789ac-a260-4a0d-a41c-fb292492d6e1/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ccd5219-775e-4dfe-82d6-149c534439e6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f6e389b6-c4f2-42c9-80f6-0adea9a99e1b/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c2572c9a-e551-43c0-a077-b5d5f6fe66b1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/abe4bbfd-f542-4058-a09c-2d6a82a07751/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8737cbe7-d4ff-4682-b998-3efcf9770366/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f4cefeb-0ca0-4a09-9a23-dd727ae560ad/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9cbce8a4-478d-42cd-a847-0ef95bb5ae37/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c93d4d19-fea2-4ca1-bd9b-6fca80c7398c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/36483a54-5631-4835-81dd-bf2cabed44e1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cdbb6712-38a3-434d-ae31-8a074f1ff79f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd06cb5b-70a0-4c04-ace7-2c432216f82e/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/451d7efe-15fc-465a-b077-a6e7947f3ad0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1b0543b2-9121-4252-a205-84d08024ce93/13
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22255/2021

Реновирање на сместувачките 
капацитети во касарна Петровец 
– Објект 127, Објект 20, 
Генералски апартман, Француски 
Камп и НАТО Код Центар

Работи Поедноставена отворена постапка 12/27/2021 10:24 12/27/2021 10:34 1/17/2022 11:00 Објавен

22241/2021
Поправка на проверно-мерна 
опрема за одржување на 
воздухоплови

Услуги Набавки од мала вредност 12/27/2021 7:48 12/27/2021 7:55 1/25/2022 9:45 Објавен

22244/2021
Филтри и потрошен материјал за 
воздухоплови тип Бел-206 Б3 и 
Злин-242Л

Стоки Поедноставена отворена постапка 12/27/2021 7:58 12/27/2021 8:10 1/28/2022 10:45 Објавен

22253/2021

Оптимизација на условите во 
КИЦ и СЈВ во гарнизоните на 
Армијата(Систем за ладење и 
вентилација, систем за ел. 
напојување и заземјување, 
систем за ПП заштита и сл.) во 
сервер салите на Армијата за 
реализација на проект МК-B-UBQ 
2009-CH/MO

Работи Поедноставена отворена постапка 12/27/2021 9:56 12/27/2021 10:09 1/14/2022 11:00 Објавен

22165/2021

боранија конзервирани, печурки 
маринирани, конзервиран 
зеленчук (шампињони, буковка, 
доматно пире, краставици, 
боранија)

Стоки Поедноставена отворена постапка 12/24/2021 8:31 12/24/2021 8:46 1/18/2022 10:00 Објавен

22208/2021
Работен и промотивен материјал 
за делегации, конференции, 
обуки и вежби

Услуги Поедноставена отворена постапка 12/24/2021 13:11 12/24/2021 13:31 1/17/2022 10:00 Објавен

22212/2021

Тековно одржување на 
инсталации во објекти на МО и 
ГШ - Сервисирање на фекални 
пумпи, пумпи за ладна вода, 
одстранување на дефекти на 
водоводна и канализациона 
инсталација, како и сервисирање 
на УВ стерилизатори, хлорни 
пумпи и хипохлоринатори

Работи Поедноставена отворена постапка 12/24/2021 13:35 12/24/2021 13:55 1/10/2022 11:00 Објавен

22159/2021
Превентивно одржување на 
софтверски пакет „НАПРАВЕНО 
ДА РАБОТИ“

Услуги Поедноставена отворена постапка 12/23/2021 15:22 12/24/2021 8:00 2/7/2022 10:30 Објавен

22161/2021 Сушени модри сливи, шеќер Стоки Поедноставена отворена постапка 12/23/2021 15:34 12/24/2021 8:00 1/14/2022 11:00 Објавен

22154/2021 Изнајмување на копири и 
мултифункциски уреди Стоки Поедноставена отворена постапка 12/24/2021 7:33 12/24/2021 7:46 1/24/2022 9:45 Објавен

21709/2021 Чаеви разни и супа концентрат Стоки Отворена постапка 12/15/2021 15:32 12/16/2021 8:00 1/17/2022 10:00 Објавен

22148/2021 Грав во зрно Стоки Поедноставена отворена постапка 12/23/2021 15:06 12/23/2021 15:18 1/14/2022 10:00 Објавен

22163/2021
Испитување на физичко-хемиски 
параметри за одредување на 
квалитет на производи 
(лабораториски анализи)

Услуги Поедноставена отворена постапка 12/23/2021 15:09 12/24/2021 8:19 1/18/2022 10:00 Објавен

21424/2021 Технички преглед на нуркачка 
опрема Услуги Поедноставена отворена постапка 12/10/2021 14:09 12/10/2021 14:17 12/27/2021 9:45 Објавен

21636/2021
Транспорт на специфични стоки 
и изведување на транспортно 
манипулативни активности

Услуги Поедноставена отворена постапка 12/15/2021 8:36 12/15/2021 9:15 1/17/2022 9:45 Објавен

21701/2021
Обезбедување на организирана 
исхрана на припадниците на 
Армијата во гарнизон Штип каде 
е сместен ЛПБ

Стоки Отворена постапка 12/15/2021 14:35 12/15/2021 15:01 1/27/2022 10:00 Објавен

Реагенси за биохемиски, 
   
   

    
    

21359/2021 Кујнска опрема Стоки Набавки од мала вредност 12/10/2021 10:44 12/10/2021 11:26 12/17/2021 10:30 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/204f26e6-f035-4326-8856-f7a7135dd485/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ceb6d294-1f4d-4cab-97f3-74accf277f4c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/376b01eb-50ee-431b-b83a-853a88780889/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0ef0b427-1754-43fd-ae67-eb0b4e1b6084/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a3e5e5f6-77f9-43d1-8dd4-256d5e9b7c7f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/35017549-6468-4d46-8ad5-121ad33d2bca/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/87b05e72-feb7-4cb4-979d-6ad4e10a11db/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bec30a3b-589d-46e2-9da8-766583d7abcb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3dda6780-a166-4ec8-b5f5-b9fb276b0769/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/67675441-b5b3-4491-bf50-eba19d295d60/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cb68ca13-fafc-41b0-9176-c9d4ce275b8d/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e0a32683-a3f3-4b03-bbf9-76cf84c565ec/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2bbf9e85-970b-43e3-8a73-02507407213d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/05a0906d-d6e0-4b99-9a21-204dbd7c4b92/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/18b76adf-1d99-4070-8010-0c013f6c2219/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6023e42f-a557-4dc5-acfa-f303e3c10b3c/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/13c42b10-6f4d-432b-b26d-90724d450ab3/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/075edca3-2acb-4aaa-a18c-e952708b46e0/13
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21296/2021
Набавка, инсталација и 
конфигурација на резервни 
делови за активна опрема

Стоки Набавки од мала вредност 12/9/2021 14:56 12/9/2021 15:07 12/22/2021 10:30 Објавен

22222/2021

   
хематолошки, имунолошки и 
имунохемиски анализи, со 
отстапување на апарати на 
користење

Стоки Отворена постапка 12/10/2021 9:52 12/24/2021 14:50 1/26/2022 10:00 Објавен

21139/2021 Услуги за печатење - Изработка 
на табло и фотографии Услуги Поедноставена отворена постапка 12/7/2021 11:19 12/7/2021 12:44 12/24/2021 11:30 Објавен

21199/2021 Книги и учебници Стоки Набавки од мала вредност 12/7/2021 14:10 12/7/2021 15:15 12/16/2021 10:00 Објавен

21502/2021 Мед и мармелад Стоки Поедноставена отворена постапка 12/7/2021 14:24 12/13/2021 13:22 12/28/2021 10:00 Објавен

21104/2021 Алат и опрема (инструменти)за 
дефектажа и градежни поправки Стоки Поедноставена отворена постапка 12/7/2021 10:25 12/7/2021 10:34 12/27/2021 10:00 Објавен

21140/2021
Реконструкација на покрив и 
одвод на атмосферска 
канализација во дел од зградата 
на МО и ГШ

Работи Поедноставена отворена постапка 12/7/2021 10:36 12/7/2021 12:45 12/27/2021 11:00 Објавен

21156/2021 Материјали за обележување и 
пакување на опрема Стоки Набавки од мала вредност 12/7/2021 10:54 12/7/2021 13:32 12/17/2021 10:00 Објавен

21115/2021 Резервни делови за моторни 
возила Стоки Отворена постапка 12/7/2021 10:10 12/7/2021 11:16 2/7/2022 10:00 Објавен

21101/2021
Баждарење на проверно-мерна 
опрема, инструменти и 
специјален алат за одржување 
на воздухоплови

Услуги Набавки од мала вредност 12/7/2021 10:14 12/7/2021 10:23 12/16/2021 10:00 Објавен

21107/2021 Теписон и алуминиумски лајсни Стоки Набавки од мала вредност 12/7/2021 10:19 12/7/2021 10:46 12/16/2021 10:00 Објавен

20670/2021 Цветни аранжмани за 
конференција Б-9 Стоки Набавки од мала вредност 11/30/2021 14:27 11/30/2021 14:45 12/9/2021 10:00 Објавен

20679/2021

„Сертификат за учество на возач 
во меѓународниот патен 
сообраќај“ за возачите кои ги 
управуваат автобусите и 
„Мемориска картичка“ за 
тахографски уред вграден во 
автобусите

Услуги Набавки од мала вредност 11/30/2021 14:53 11/30/2021 15:14 12/16/2021 10:30 Објавен

20700/2021 Еднодневен сув оброк Стоки Отворена постапка 12/1/2021 8:53 12/1/2021 9:23 1/10/2022 10:00 Објавен

20333/2021 Минерална вода Стоки Отворена постапка 11/25/2021 14:58 11/25/2021 15:18 12/27/2021 10:00 Објавен

20566/2021 Изработка на документи за 
услугата царина и шпедиција Услуги Поедноставена отворена постапка 11/29/2021 14:55 11/29/2021 15:17 12/17/2021 10:00 Објавен

21143/2021 Ветеринарни услуги Услуги Набавки од мала вредност 11/29/2021 15:22 12/7/2021 13:00 12/17/2021 10:00 Објавен

20148/2021
Реновирање на објект бр. „140“ 
во касарна „Страшо Пинџур“ во 
П

Работи Поедноставена отворена постапка 11/24/2021 9:46 11/24/2021 10:00 12/13/2021 11:00 Објавен

20153/2021
Реновирање на објект бр. „17“ во 
касарна „Боро Менков“ во 
Куманово

Работи Отворена постапка 11/24/2021 10:11 11/24/2021 10:51 12/28/2021 11:00 Објавен

20263/2021 Реконструкција на објект 
стражара Проевце, Куманово Работи Поедноставена отворена постапка 11/24/2021 10:35 11/25/2021 11:25 12/14/2021 11:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5410041c-2d9d-4780-91ba-b5e749fccf2f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f3bfdf35-0321-4ff1-91c4-a25b4c29cc22/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/05561323-06ab-421d-9505-640a1e44310d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1705e8f3-4912-47d1-b5bf-9f6bc7b24e4f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/46a6edee-527e-49d6-900e-fc24e47d3688/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/64d1c8e6-b799-40b8-b788-cc8104d35b48/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4a9fc4b1-c2eb-4f4f-9a3a-17e3cf819280/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6fa013c6-ec01-45b4-893a-d39a44af7145/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7402bc24-8575-41ea-990e-8c0b8d6059b0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4aec68a7-25f9-41d6-86a3-44e74b78eb51/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/002e2561-0bd6-498c-aa3e-7336e96d24af/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5e8f96ae-5490-4dd8-8183-8a6e33a28ac9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2aac23b0-988a-45df-b550-4b860e00f44f/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a57c372c-6d1e-438a-aec4-8ccbadc40684/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d875b0cf-283a-4ff5-80b3-0d114a8f4f56/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55f6b038-2158-4e9b-b511-18f23ecd8bcc/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/47ee1b82-53be-4472-9b84-93db93fcc2d1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2972985d-9766-4bbe-b9ba-77a16f462684/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b53f407c-9b1e-4f0b-81e5-defba3f2b912/14
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Петровец
     

20131/2021
Превоз на персонал на Армијата -
вонреден превоз со автобуси до 
државна граница

Услуги Поедноставена отворена постапка 11/24/2021 8:42 11/24/2021 9:10 12/13/2021 10:50 Објавен

20133/2021

Софтверски пакет за видео 
конференции и далечински 
пристап, софтвер за изведување 
на вежби и симулација на 
ситуација за обука и софтвер за 
медиумски мониторинг во 
функција на детекција на 
дезинформации

Услуги Поедноставена отворена постапка 11/24/2021 8:59 11/24/2021 9:18 12/20/2021 10:00 Објавен

20142/2021 Индивидуален комплет за 
преживување индивидуален Стоки Отворена постапка 11/24/2021 9:23 11/24/2021 9:40 12/27/2021 10:00 Објавен

20122/2021 Тоалетна хартија и брисачи за 
раце Стоки Поедноставена отворена постапка 11/24/2021 8:22 11/24/2021 8:38 12/29/2021 11:10 Објавен

20124/2021 Одржување и поправка на 
печатари и фотокопири Услуги Набавки од мала вредност 11/24/2021 8:24 11/24/2021 8:41 12/10/2021 10:00 Објавен

20139/2021 Поправка и сервисирање на м/в 
Хермелин Услуги Отворена постапка 11/24/2021 8:30 11/24/2021 9:31 12/27/2021 10:30 Објавен

20099/2021 Технички и медицински гасови Стоки Набавки од мала вредност 11/23/2021 15:10 11/23/2021 15:21 12/2/2021 11:00 Објавен

20104/2021 Канцелариски материјал за 
конференција Б-9 Стоки Набавки од мала вредност 11/23/2021 15:24 11/24/2021 8:00 12/2/2021 11:00 Објавен

20103/2021 Леб и бели печива Стоки Отворена постапка 11/24/2021 7:42 11/24/2021 7:58 12/24/2021 9:45 Објавен

20095/2021
Набавка на софтверско решение 
(Управување со човечки ресурси, 
Проект ПРЕДИКТ Еразмус +)

Услуги Поедноставена отворена постапка 11/23/2021 14:52 11/23/2021 15:14 12/27/2021 11:00 Објавен

20093/2021
Плакети, значки и 
идентификациони плочки 
(матрикули)

Стоки Набавки од мала вредност 11/23/2021 14:58 11/23/2021 15:08 12/2/2021 10:00 Објавен

20100/2021 Новогодишни пакетчиња Стоки Набавки од мала вредност 11/23/2021 15:05 11/23/2021 15:24 12/2/2021 10:00 Објавен

20125/2021 Референтни раствори и 
хемикалии Стоки Набавки од мала вредност 11/23/2021 14:38 11/24/2021 8:41 12/13/2021 11:30 Објавен

20127/2021
'Годишна поддршка за 
функционирање и користење на 
софтверски решенија за сајбер 
безбедност (SolarWinds)

Стоки Набавки од мала вредност 11/23/2021 14:43 11/24/2021 8:49 12/2/2021 10:00 Објавен

20096/2021 Хартија за конзервација Стоки Набавки од мала вредност 11/23/2021 14:52 11/23/2021 15:15 12/2/2021 10:00 Објавен

18881/2021 Информатичка опрема за 
опремување на училница Стоки Набавки од мала вредност 11/4/2021 11:24 11/4/2021 11:39 11/18/2021 10:00 Објавен

20091/2021 Баждарење на средства за АБХО 
заштита Услуги Набавки од мала вредност 11/23/2021 14:20 11/23/2021 14:57 12/17/2021 10:00 Објавен

20090/2021 Чизми војнички Стоки Отворена постапка 11/23/2021 14:32 11/23/2021 14:53 12/23/2021 10:00 Објавен

18877/2021 Одржување на софтвер за 
полагање на СТАНАГ Услуги Набавки од мала вредност 11/4/2021 10:27 11/4/2021 11:15 11/11/2021 10:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/af24c5b6-526b-464e-a238-b852cf23024a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/87b39044-bad1-4613-b817-ed98cf663a4c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/228086f6-9ccd-4a74-8d75-2b6435c6bc59/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/96b1b303-f5ba-4897-932c-ce241d856cee/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c0e8112-e3af-4772-ac81-0cdc262b949b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8142701-91c4-45cd-bc30-a3694c4b934a/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/18878c9b-1a94-443e-92cf-9e8397d35272/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b1253cb-3060-4f43-9e84-56eb18821312/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/933eca33-b59b-4376-b478-21b2a1c8c6f1/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/52e01325-2f73-49ce-a835-8c5d904b8e73/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f6c34fd-2cbf-408a-8ee0-6149cf164515/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e456136a-f30e-44f5-b3ef-e8cff4488091/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7bf0dc89-17d5-4b2e-b9aa-ae32d238e9d1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6518bf05-3098-4ad0-b967-badf94110572/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8e691966-c04d-4642-8d22-0b2de4a75ce8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/26e38160-cc0d-43d6-8cc2-02983ff9064e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/41997bb2-bd03-45ec-8357-94c3aaa8d28a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7eb9d802-24f4-400e-876c-cf3c3efdf04a/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42e54960-5296-4762-8b53-fbcb12e7a256/13
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18957/2021 Подоблека/трико горен и долен 
дел Стоки Поедноставена отворена постапка 11/4/2021 8:03 11/5/2021 11:41 11/22/2021 11:00 Објавен

18861/2021 Поправка на крански дигалки Услуги Набавки од мала вредност 11/4/2021 9:16 11/4/2021 9:46 11/17/2021 10:00 Објавен

18817/2021 Поправка и сервисирање на 
инженериски машини Услуги Поедноставена отворена постапка 11/3/2021 11:11 11/3/2021 12:52 11/22/2021 11:00 Објавен

18811/2021 Сервери и серверски лиценци за 
платформа Windows Стоки Поедноставена отворена постапка 11/3/2021 11:27 11/3/2021 11:51 11/23/2021 10:30 Објавен

18810/2021
Опрема за проширување на 
системот за 
видеотелекомандување

Стоки Поедноставена отворена постапка 11/3/2021 11:32 11/3/2021 11:44 11/22/2021 10:00 Објавен

18406/2021 Ветеринарни услуги Услуги Набавки од мала вредност 10/26/2021 12:50 10/26/2021 14:00 11/5/2021 10:00 Објавен

18592/2021 Интернет сервис-претплата Услуги Поедноставена отворена постапка 10/29/2021 8:25 10/29/2021 8:40 11/16/2021 10:00 Објавен

18621/2021 Систем за течна хроматографија Стоки Поедноставена отворена постапка 10/29/2021 9:32 10/29/2021 11:37 11/15/2021 11:00 Објавен

18218/2021
Баждарење на проверно-мерна 
опрема, инструменти и 
специјален алат за одржување 
на воздухоплови

Услуги Набавки од мала вредност 10/22/2021 10:44 10/22/2021 10:57 10/29/2021 10:00 Објавен

18221/2021 Машина за уништување на 
хартија Стоки Набавки од мала вредност 10/22/2021 10:59 10/22/2021 11:07 10/29/2021 11:00 Објавен

18276/2021 Логистичка опрема за 
декларирани единици Стоки Отворена постапка 10/22/2021 14:08 10/22/2021 15:05 11/29/2021 10:00 Објавен

18198/2021
Поправка на надградба 
ROSENBAUER - BEXING на ПП 
возило

Услуги Поедноставена отворена постапка 10/22/2021 9:08 10/22/2021 9:14 11/9/2021 9:45 Објавен

18201/2021
Одржување на 
телекомуникациска 
инфраструктура

Услуги Поедноставена отворена постапка 10/22/2021 9:13 10/22/2021 9:25 11/9/2021 10:30 Објавен

18219/2021 Медицински средства Стоки Поедноставена отворена постапка 10/22/2021 10:37 10/22/2021 11:01 11/15/2021 10:00 Објавен

18194/2021 Маслинки, оцет, сушени модри 
сливи, шеќер Стоки Поедноставена отворена постапка 10/22/2021 8:45 10/22/2021 8:57 11/8/2021 10:00 Објавен

18195/2021
Поправка и полнење на 
противпожарни боци тип УБШ 1-
4-4

Услуги Поедноставена отворена постапка 10/22/2021 8:56 10/22/2021 9:03 11/8/2021 9:45 Објавен

18202/2021
Маици со кратки ракави, чорапи 
војнички памучно синтетички и 
волнено синтетички од борбена 
униформа

Стоки Отворена постапка 10/22/2021 9:02 10/22/2021 9:31 11/22/2021 10:15 Објавен

17661/2021 Осигурување на воздухоплови, 
пилотски и патнички седишта Услуги Набавки од мала вредност 10/12/2021 11:44 10/12/2021 13:06 10/21/2021 10:15 Објавен

18187/2021
Склучување на договори со 
Авторска агенција за исплата на 
авторски хонорари

Услуги Поедноставена отворена постапка 10/21/2021 15:27 10/22/2021 8:00 11/8/2021 11:30 Објавен

18205/2021 Микробилошки средства Стоки Поедноставена отворена постапка 10/22/2021 8:24 10/22/2021 9:47 11/8/2021 10:30 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b1564776-3aa9-48a4-8fca-8d2357f04521/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bfde26f5-3fbe-47a6-a658-7cdc8918626a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22e799b4-accc-4375-a0e5-5f93299bef7c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7566c334-4d44-4c77-b26e-18b645bf6ce0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/143df471-884c-49a4-adb0-d31d14eec28b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cbf52446-5962-4841-a268-7ef4301cb6f3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dee477f3-6c14-4ab6-84df-2bdb4beb21ca/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/66375b34-7534-4da0-b70d-5d4b3e38f9db/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55d6492d-6123-4dd5-b84c-68193c9a6365/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5346c64b-c32b-433f-a9aa-c592fdfe4f50/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5db4c003-b3f6-40bb-8530-a50e83367614/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/78ecddb0-435a-4fe2-bf09-be469604689d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/51d15330-62fd-44e4-ae6a-e040ea4e5622/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c86940a-2f16-425d-831b-2aa110dc567e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d50eb5b-443f-450f-99a8-f080b1bf79fc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/81f44a01-50a7-4d84-af95-2c6aa7f3b8f7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cf0ee6b0-b734-4a6b-af7a-4e4e8256ebbd/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/87290016-cdea-4619-988f-21c9473e0297/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4e0cf98d-d18c-435d-9ae9-556125ac4353/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7c75e1f0-b6cb-4e00-bf4d-c0b775e700f0/14


Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 

креирање Датум на објава Краен рок Статус

16771/2021 Услуги за земјотресно 
инженерство и сеизмологија Услуги Поедноставена отворена постапка 9/27/2021 11:34 9/27/2021 13:49 10/12/2021 11:30 Објавен

Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 

креирање Датум на објава Краен рок Статус

17283/2021 Одржување на мониторинг 
систем Услуги Набавки од мала вредност 10/5/2021 10:44 10/5/2021 11:03 10/18/2021 11:00 Објавен

17336/2021
Сигурносна опрема за чување и 
работа со класифицирани 
информации

Стоки Поедноставена отворена постапка 10/5/2021 11:07 10/6/2021 9:00 10/21/2021 10:00 Објавен

17636/2021

„Сертификат за учество на возач 
во меѓународниот патен 
сообраќај“ за возачите кои ги 
управуваат автобусите и 
„Мемориска картичка“ за 
тахографски уред вграден во 
автобусите

Услуги Набавки од мала вредност 10/7/2021 12:55 10/12/2021 11:29 10/21/2021 11:00 Објавен

17267/2021 Надградба апликативно решение 
ГИС и лиценци Услуги Поедноставена отворена постапка 10/5/2021 8:47 10/5/2021 9:29 10/20/2021 11:00 Објавен

17276/2021
Реновирање на објект бр. „11“ во 
касарна „Алексо Демниевски - 
Бауман“ во Велес

Работи Поедноставена отворена постапка 10/5/2021 9:28 10/5/2021 10:25 10/25/2021 11:00 Објавен

17273/2021 Материјали за обележување и 
пакување на опрема Стоки Набавки од мала вредност 10/5/2021 9:45 10/5/2021 10:08 10/14/2021 10:00 Објавен

17302/2021 Природен гас Стоки Отворена постапка 10/5/2021 8:02 10/5/2021 13:16 11/4/2021 11:00 Објавен

17261/2021 Опрема за греење и 
климатизација Стоки Поедноставена отворена постапка 10/5/2021 8:02 10/5/2021 8:31 10/22/2021 10:00 Објавен

17263/2021 Ориз и грав во зрно Стоки Поедноставена отворена постапка 10/5/2021 8:43 10/5/2021 8:55 10/25/2021 10:00 Објавен

16750/2021

Мајонез, Чаеви разни, смрзнат 
зеленчук, тестенини, брашно 
пченично, сенф, супа 
концентрат, зачини (бибер, 
црвен пипер, сол, зачин и др), 
путер,

Стоки Отворена постапка 9/27/2021 11:02 9/27/2021 11:21 10/27/2021 10:00 Објавен

16829/2021 Конзерва риба Стоки Поедноставена отворена постапка 9/28/2021 11:30 9/28/2021 11:40 10/18/2021 10:00 Објавен

16911/2021 Поправка и сервисирање на 
лесни моторни возила Услуги Поедноставена отворена постапка 9/29/2021 8:15 9/29/2021 10:36 10/19/2021 10:30 Објавен

16493/2021
Генерален ремонт на мотор на 
Renault Fluence Authentique 1,5 
dCi 95

Услуги Набавки од мала вредност 9/23/2021 8:20 9/23/2021 8:36 9/30/2021 10:00 Објавен

16498/2021 Работна заштитна облека за 
персонал (ХТЗ облека) Стоки Поедноставена отворена постапка 9/23/2021 8:54 9/23/2021 9:22 10/8/2021 11:00 Објавен

16628/2021 Масла, масти и течности за 
моторни возила и воздухоплови Стоки Отворена постапка 9/24/2021 10:59 9/24/2021 11:26 10/25/2021 9:45 Објавен

16461/2021 Изработка на документи за 
услугата царина и шпедиција Услуги Поедноставена отворена постапка 9/22/2021 14:03 9/22/2021 14:14 10/18/2021 10:00 Објавен

16468/2021
Дијагностицирање и 
сервисирање на крајна 
корисничка опрема

Услуги Поедноставена отворена постапка 9/22/2021 14:31 9/22/2021 14:50 10/12/2021 10:30 Објавен

16568/2021 МС за одржување на површини 
на МО и Армијата Стоки Поедноставена отворена постапка 9/22/2021 14:38 9/23/2021 14:54 10/12/2021 10:30 Објавен

   
       

16439/2021 Одржување на софтвер за 
полагање на СТАНАГ Услуги Набавки од мала вредност 9/22/2021 12:07 9/22/2021 12:49 9/30/2021 10:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d327d9b5-2765-4efb-a6a4-ed654d066588/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b0bba130-1bc5-4cba-9cbb-6f0593ec5a6f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd0138d8-e40e-4afa-8b0e-d81e129e6f1e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a118427f-1a96-4faf-b9f6-7965c535c767/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cec5ec82-f49f-4da6-94d8-21537720bccb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8bd540bf-4942-43ae-94d1-745def9ffbb2/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f70f2da-40bd-4ef1-8527-d72ec1359ff9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/903d0164-ec77-4abf-8e0e-5147ff46efa5/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9322706c-5922-42a1-8a56-ee09b2a2eb0a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/16beba3f-5749-43fb-a11e-10890094296c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a65bc6a6-1fc9-4b0f-929c-4b6538e722c7/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a029a368-0201-4df2-99ef-0bf4f1b946a5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6641357d-2fb7-42d0-8428-2d448f945354/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c5961038-acd8-4460-923c-a72a60b0a905/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2bae5d09-f6ee-4e28-b0e9-cdf98785a7cf/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/31ee9207-c1ae-4334-8b6d-1dfa944d859b/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2bfb8917-82be-4aa8-bcb6-7ecb45336507/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/582a24de-3632-4e59-bf13-9472ea98d11d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/782dca67-c659-443d-9379-90df1cd70fda/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a70c33a6-393c-475b-b396-19cb1ac7e34b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a0639836-fd6d-4909-9305-46c767854668/13


Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 

креирање Датум на објава Краен рок Статус

16425/2021 Хартија за конзервација Стоки Набавки од мала вредност 9/22/2021 10:48 9/22/2021 11:21 9/30/2021 10:00 Објавен

16432/2021 Цветни аранжмани за 
конференција Б-9 Стоки Набавки од мала вредност 9/22/2021 11:31 9/22/2021 12:00 9/29/2021 11:30 Објавен

16231/2021 Апарат (автомат) за полнење 
гориво во моторни возила Стоки Поедноставена отворена постапка 9/20/2021 9:23 9/20/2021 9:30 10/5/2021 10:00 Објавен

16450/2021 Поправка и сервисирање на 
други неборбени возила Услуги Отворена постапка 9/20/2021 10:33 9/22/2021 13:43 10/25/2021 11:00 Објавен

16316/2021 Работни и службени одела Стоки Набавки од мала вредност 9/20/2021 15:02 9/21/2021 11:45 9/30/2021 10:00 Објавен

16013/2021
Градежни материјали, алат и 
средства за одржување на 
објекти, инсталаци и простор

Стоки Отворена постапка 9/15/2021 9:25 9/15/2021 15:03 11/3/2021 11:00 Објавен

16094/2021 Теписон и алуминиумски лајсни Стоки Набавки од мала вредност 9/16/2021 14:38 9/16/2021 15:20 9/24/2021 10:00 Објавен

16112/2021 Екстра лесно масло за 
домаќинство (ЕЛ-1) Стоки Отворена постапка 9/17/2021 8:49 9/17/2021 10:08 10/18/2021 10:00 Објавен

15810/2021 Гориво моторно, еуросупер и 
еуродизел Стоки Отворена постапка 9/10/2021 12:38 9/10/2021 15:27 10/14/2021 10:30 Објавен

16033/2021
Превоз на персонал - вонреден 
превоз со автобуси и патнички 
моторни возила

Услуги Отворена постапка 9/14/2021 10:00 9/16/2021 9:41 10/20/2021 11:30 Објавен

15942/2021 Смрзната риба и замрзнато 
пилешко Стоки Отворена постапка 9/14/2021 15:11 9/14/2021 15:28 10/14/2021 10:00 Објавен

15631/2021
Влечно - свиткувачка спојка и 
цевовод од систем за 
дистрибуција на хидро-масло ( за 
хеликоптер Бел-206Б3))

Стоки Поедноставена отворена постапка 9/7/2021 14:50 9/7/2021 14:59 9/23/2021 10:30 Објавен

15655/2021
Набавка, инсталација и 
конфигурација на резервни 
делови за активна опрема

Стоки Набавки од мала вредност 9/9/2021 9:36 9/9/2021 9:51 9/28/2021 10:30 Објавен

15771/2021 кујнска опрема Стоки Набавки од мала вредност 9/10/2021 12:11 9/10/2021 12:22 9/17/2021 11:30 Објавен

15526/2021 Канцелариски мебел за МО, ВА и 
Армијата Стоки Отворена постапка 9/6/2021 14:13 9/6/2021 15:04 10/6/2021 10:00 Објавен

15547/2021 Осигурување на воздухоплови, 
пилотски и патнички седишта Услуги Набавки од мала вредност 9/7/2021 8:22 9/7/2021 8:54 9/16/2021 10:00 Објавен

15549/2021
Годишна подршка за 
функционирање и користење на 
информатички сервис во 
Армијата (МЕДИКУС-НЕТ)

Услуги Набавки од мала вредност 9/7/2021 8:59 9/7/2021 9:18 9/15/2021 10:00 Објавен

15670/2021

Технички периодичен преглед, 
одржување и сервисирање на 
дизел електрични агрегати и 
уреди за непрекинато 
напојување

Услуги Отворена постапка 9/3/2021 15:12 9/9/2021 11:49 10/12/2021 11:00 Објавен

15539/2021
Материјал – кршен камен за 
изведба на патната 
инфраструктура во Криволак

Стоки Поедноставена отворена постапка 9/3/2021 15:21 9/7/2021 8:00 9/22/2021 11:00 Објавен

15446/2021
Технички преглед на 
високопритисни парни котелски 
единици

Услуги Набавки од мала вредност 9/3/2021 16:57 9/4/2021 8:00 9/15/2021 11:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5fd684fe-5cb4-4ce5-b28e-67a6874032ca/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/934127f6-5498-4166-a9a0-aeadba605d36/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a6d26de6-75cf-413d-bb93-7f1486088500/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/69e4457e-cd48-4cb7-aa10-cda11c4bc85e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93838b97-e388-44c4-bcc1-08865106fd30/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6fc93a24-9ec1-4d59-8033-f2f336b6f809/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/828d3c39-9706-4c6f-9eaa-c46b1fd05da4/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c43d7978-d03c-457a-adf2-87f0a17341b3/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce2a0cfb-b2ad-47a6-bd96-2e69e3efbbc5/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/61f723fa-3a21-4b8d-84a8-98e4cdd1aa94/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/52b249dd-63e2-493f-987b-585a3d448f39/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb3d26fb-e6cf-42dd-9c5d-bb512bf36c52/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/28fc6acc-b712-42d6-9632-5d77c3eeb27f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea85a1d6-99d1-4360-bbd7-1ed00b54663c/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9227573c-9ac0-4af9-82b4-6bf64cabbd31/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f5dc49d-5579-4542-b3a2-00723edb8cdf/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b79d5c3-bea1-46c0-bf3b-985707b44069/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/782aa65d-abca-4a44-82e2-073e8572b581/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/10d54d19-4801-4623-bc60-eb9773d4162e/13
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Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 
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15437/2021 Градежно-занатско одржување 
во објекти на МО и АРСМ Работи Поедноставена отворена постапка 9/3/2021 14:49 9/3/2021 14:56 9/24/2021 11:00 Објавен

15439/2021
Набавка на лиценца за софтвер 
за ArchiCAD 24 Network-
Grafphisoft

Стоки Набавки од мала вредност 9/3/2021 14:50 9/3/2021 14:58 9/23/2021 10:30 Објавен

15441/2021
Сервисирање на пумпи за топла, 
ладна вода и течни горива, 
термоенергетски инсталации и 
горилници

Работи Поедноставена отворена постапка 9/3/2021 14:58 9/3/2021 15:08 9/27/2021 11:00 Објавен

15428/2021
Опрема за сервисирање и 
одржување на оптичка кабелска 
инфраструктура

Стоки Поедноставена отворена постапка 9/3/2021 14:30 9/3/2021 14:35 9/22/2021 11:00 Објавен

15432/2021
Одржување на 
електроенергетски објекти и 
слабострујни надворешни 
кабловски разводи и инсталации

Работи Поедноставена отворена постапка 9/3/2021 14:33 9/3/2021 14:46 9/23/2021 11:00 Објавен

15440/2021 Поправка/ремонт на делови од 
воздухоплови Услуги Поедноставена отворена постапка 9/3/2021 14:35 9/3/2021 15:00 9/28/2021 13:00 Објавен

15069/2021
Работен и промотивен материјал 
за делегации, конференции, 
обуки и вежби

Стоки Поедноставена отворена постапка 8/27/2021 15:17 8/28/2021 8:00 9/30/2021 11:30 Објавен

15408/2021 Поправка и сервисирање на ПП 
апарати Услуги Поедноставена отворена постапка 9/3/2021 13:46 9/3/2021 13:57 9/24/2021 10:30 Објавен

15422/2021 Мазут М-1 НС Стоки Отворена постапка 9/3/2021 14:06 9/3/2021 14:31 10/4/2021 10:00 Објавен

15019/2021 Цветни аранжмани за 
одбележување на настани Стоки Набавки од мала вредност 8/27/2021 8:40 8/27/2021 11:13 9/24/2021 11:30 Објавен

15018/2021 Дехидрирана храна за кучиња Стоки Поедноставена отворена постапка 8/27/2021 8:42 8/27/2021 11:00 10/5/2021 11:30 Објавен

15058/2021 Поправка и сервисирање на м/в 
Хермелин Услуги Отворена постапка 8/27/2021 12:47 8/27/2021 14:42 9/30/2021 10:30 Објавен

14957/2021 Електрична енергија Стоки Отворена постапка 8/26/2021 12:48 8/26/2021 13:08 9/27/2021 11:00 Објавен

14987/2021 Дефектажа на проверно-мерна 
опрема за воздухоплови Услуги Набавки од мала вредност 8/26/2021 13:18 8/27/2021 8:25 9/3/2021 10:00 Објавен

14983/2021
Поправка на уред за испитување 
на сопирачки и зјаеви на 
моторни возила CARTEC

Услуги Набавки од мала вредност 8/26/2021 14:19 8/26/2021 15:29 9/2/2021 10:00 Објавен

14805/2021 Информатичка опрема за 
опремување на училница Стоки Набавки од мала вредност 8/24/2021 15:39 8/25/2021 8:00 9/6/2021 10:00 Објавен

14961/2021
Испорака, транспорт и монтажа 
на централен електричен бојлер 
за санитарна вода во РЦОЈ

Работи Набавки од мала вредност 8/26/2021 12:35 8/26/2021 13:15 9/2/2021 10:00 Објавен

14955/2021 Закуп на линија за пренос на 
податоци за проектот АСДЕ Услуги Набавки од мала вредност 8/26/2021 12:43 8/26/2021 12:57 9/14/2021 10:00 Објавен

14701/2021
Поправка и полнење на 
противпожарни боци тип УБШ 1-
4-4

Услуги Поедноставена отворена постапка 8/23/2021 13:38 8/24/2021 8:13 9/15/2021 10:30 Објавен

14767/2021
Резервни делови за 
воздухоплови (Ми-8МТ/17 и Бел 
206Б3, Злин 242-Л и Злин 143-Л) 
и симулатори за Ми-17 и Ми-24В

Стоки Отворена постапка 8/24/2021 12:29 8/24/2021 13:13 9/24/2021 10:30 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/af5b1d47-d990-485d-87db-ba73a267c52b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ca302768-45f1-4f33-bc3d-6a890ca46a72/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efef7e84-2de1-4bf3-9cbf-ccc6a5099a0b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/662537ab-9812-4284-b231-91602877a836/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ef87140a-52aa-42f3-81f5-2ed611db2a46/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc3ac34c-4f47-451d-95fc-8c7546d6e846/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/272ee0b6-c6e2-48bc-a00a-ffd587da1643/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9826ae89-a76a-4982-8387-a291ff567e40/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fe4d8adc-b99e-4e60-b349-713ef49923d6/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0033db6c-8ecb-4013-a924-f8748fd1e714/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f93246c6-9d67-4f18-a7ed-b38e31ff1f65/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eaabd4ed-4d5c-4c91-bf4e-f14052b71a68/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4b7ae865-13f2-41a8-8f54-a896691300b1/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/712e83cf-5bf4-4560-b0e5-e8e21f4ee179/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3442dfca-77e9-4884-9cc5-6c70ec2147d5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d87de287-7905-45b5-aabc-ec9c5e0e5d85/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f08469ad-3bb8-4a62-bfc1-fe5239e7a6cd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/82277b2d-9ca0-472e-98a6-81403f805826/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b8ff1c13-db3e-44aa-a9ec-ff29c7a828fb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/070ab6ea-5a27-4018-aa70-258c2665955b/1


Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 

креирање Датум на објава Краен рок Статус

14702/2021 Бои за камуфлажа и светлечки 
стапчиња Стоки Поедноставена отворена постапка 8/23/2021 13:26 8/24/2021 8:18 9/29/2021 10:30 Објавен

14498/2021 Баждарење на средства за АБХО 
заштита Услуги Набавки од мала вредност 8/19/2021 10:55 8/19/2021 11:04 8/26/2021 11:30 Објавен

14565/2021 Тоалетна хартија и брисачи, 
салфети, подметачи и др Стоки Поедноставена отворена постапка 8/20/2021 7:57 8/20/2021 10:08 9/6/2021 11:00 Објавен

14941/2021
Пододело/полар црно (горен дел 
од борбена униформа во 
основна шара)

Стоки Отворена постапка 8/23/2021 9:14 8/26/2021 11:34 10/14/2021 10:00 Објавен

14492/2021

Софтверски пакет за видео 
конференции и далечински 
пристап, софтвер за изведување 
на вежби и симулација на 
ситуација за обука и софтвер за 
медиумски мониторинг во 
функција на детекција на 
дезинформации

Услуги Поедноставена отворена постапка 8/19/2021 9:03 8/19/2021 10:32 9/13/2021 11:00 Објавен

14486/2021
Баждарење на проверно-мерна 
опрема, инструменти и 
специјален алат за одржување 
на воздухоплови

Услуги Набавки од мала вредност 8/19/2021 9:25 8/19/2021 10:13 8/26/2021 10:30 Објавен

14494/2021 Баждарење на пумпи за точење 
гориво Услуги Набавки од мала вредност 8/19/2021 10:39 8/19/2021 10:51 8/26/2021 11:00 Објавен

14488/2021 Поправка и сервисирање на 
инженериски машини Услуги Поедноставена отворена постапка 8/19/2021 7:33 8/19/2021 10:17 9/3/2021 10:30 Објавен

14553/2021
Филтери и нож за инженериски 
машини и алат, прибор и опрема 
за моторни возила

Стоки Поедноставена отворена постапка 8/19/2021 8:29 8/20/2021 8:32 9/6/2021 10:00 Објавен

14482/2021
Транспорт на специфични стоки 
и изведување на транспортно 
манипулативни активности

Услуги Поедноставена отворена постапка 8/19/2021 8:35 8/19/2021 9:58 9/10/2021 9:45 Објавен

14443/2021 Сообраќајни знаци Стоки Набавки од мала вредност 8/18/2021 14:12 8/18/2021 14:38 8/25/2021 10:00 Објавен

14477/2021 Пневматици за моторни возила Стоки Поедноставена отворена постапка 8/18/2021 14:12 8/19/2021 8:00 9/14/2021 10:00 Објавен

14457/2021
Замена на прозори во објект 
„Регрутен центар“ и 
реконструкција на покривот на 
настрешниците на паркингот

Работи Поедноставена отворена постапка 8/18/2021 15:09 8/18/2021 15:19 9/7/2021 11:00 Објавен

14431/2021 Услуги за печатење Услуги Поедноставена отворена постапка 8/18/2021 13:49 8/18/2021 14:04 9/21/2021 11:30 Објавен

14438/2021
Подоблека/трико горен и долен 
дел од борбена униформа во 
основна шара

Стоки Поедноставена отворена постапка 8/18/2021 14:04 8/18/2021 14:22 9/17/2021 10:00 Објавен

14982/2021
Автобуски превоз на персоналот 
на Армијата до и од работно 
место

Услуги Отворена постапка 8/18/2021 14:09 8/26/2021 15:13 10/19/2021 11:00 Објавен

14233/2021 Одржување на хигиена во 
објекти на МО и ГШ на Армијата Услуги Отворена постапка 8/13/2021 14:19 8/13/2021 14:46 9/14/2021 9:45 Објавен

14425/2021 Кафе Стоки Набавки од мала вредност 8/18/2021 13:25 8/18/2021 13:48 9/16/2021 11:30 Објавен

14439/2021 Тонери и кертриџи и други АОП 
материјали Стоки Отворена постапка 8/18/2021 13:43 8/18/2021 14:29 9/27/2021 10:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/afece322-5722-4a69-9893-78e339cd8376/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f9d620cb-a62c-45f2-9738-9744963bb5c5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/628c74bf-01cc-4342-a782-3284d6e30f5e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6dd22e2b-e0a6-4e7e-9320-2edf34d501b0/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf015174-2de3-4dc7-b003-f61544c4b01d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc1431d0-f6a8-4807-b8d0-655efa2db2d4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0b409478-b40d-46e2-9edd-6eb341287536/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/17a77f4d-002f-4721-8eee-e1d948c2a634/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/82655638-b33e-42db-941b-c8874e623d47/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8454cec7-a5ba-47a7-8d27-8250f32dc91f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/91b3b975-6211-48d2-ae84-e2dcd2c04913/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0f69d2d5-c9a7-4134-8f51-47480acb7a09/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a3dc51d2-c54e-4462-a35a-bfe54162bd97/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9937c8ac-daef-488f-ab08-ae0d16f2c5b7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c31f17e8-7b4a-46df-b057-15210b47b3f1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/63c8bf84-4498-4af5-9c3d-e5db516a36d1/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5adab430-b094-4606-a9fb-fc3a75154079/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e19909bb-b53a-477e-aec1-5161b0e975ea/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fa6311c4-29a1-49f4-b2b6-f54931931894/1
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креирање Датум на објава Краен рок Статус
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14079/2021 Делови од службена униформа - 
панталони Стоки Отворена постапка 8/11/2021 15:22 8/11/2021 15:29 9/27/2021 11:00 Објавен

14167/2021 Лиценци за антивирусна заштита Стоки Поедноставена отворена постапка 8/11/2021 15:34 8/12/2021 14:38 8/30/2021 10:30 Објавен

14091/2021
Опрема за проширување на 
системот за 
видеотелекомандување

Стоки Поедноставена отворена постапка 8/12/2021 8:48 8/12/2021 9:13 8/27/2021 10:00 Објавен

14009/2021
Рехабилитација на асфалтна 
главна писта во касарна 
Илинден и Петровец

Работи Поедноставена отворена постапка 8/10/2021 13:21 8/11/2021 9:36 9/6/2021 11:00 Објавен

14058/2021 Хартија за конзервација Стоки Набавки од мала вредност 8/11/2021 12:53 8/11/2021 14:04 8/19/2021 10:00 Објавен

14075/2021

Наметка („пончо“),модуларен 
ранец од борбена униформа во 
основна шара, колан и ремен за 
пантолони и тока пластична за 
колан и ремен

Стоки Отворена постапка 8/11/2021 14:53 8/11/2021 15:17 9/27/2021 10:00 Објавен

13633/2021 Свежо овошје и зеленчук Стоки Отворена постапка 8/4/2021 9:48 8/4/2021 13:41 9/3/2021 10:30 Објавен

13765/2021 Набавка на софтверско решение 
за Проект ПРЕДИКТ Еразмус + Услуги Поедноставена отворена постапка 8/6/2021 7:55 8/6/2021 8:14 8/25/2021 11:00 Објавен

13839/2021 Специјализирани курсеви Услуги Поедноставена отворена постапка 8/6/2021 13:30 8/6/2021 14:24 8/24/2021 11:30 Објавен

14958/2021
Поправка на товарни моторни 
возила од марка Ивеко, ДАФ и 
БМЦ

Услуги Отворена постапка 7/30/2021 11:38 8/26/2021 13:09 9/28/2021 11:00 Објавен

13538/2021
Спортска облека (спортска 
маица со кратки и долги ракави, 
спортски гаќи и спортски чорапи)

Стоки Отворена постапка 8/3/2021 8:58 8/3/2021 14:16 9/30/2021 10:00 Објавен

13531/2021 Сувомеснати производи Стоки Отворена постапка 8/3/2021 12:32 8/3/2021 13:25 9/2/2021 10:00 Објавен

13457/2021 Резервни делови за борбени 
моторни возила Стоки Отворена постапка 7/27/2021 12:05 7/30/2021 13:56 9/1/2021 11:00 Објавен

13291/2021 Торти и колачи Стоки Набавки од мала вредност 7/29/2021 8:36 7/29/2021 9:19 8/16/2021 11:30 Објавен

13350/2021 Алат и опрема (инструменти)за 
дефектажа и градежни поправки Стоки Поедноставена отворена постапка 7/29/2021 13:56 7/29/2021 14:11 9/14/2021 10:00 Објавен

13033/2021 Чизми војнички Стоки Отворена постапка 7/22/2021 10:08 7/26/2021 10:25 10/4/2021 10:00 Објавен

13926/2021 Осигурување при регистрација 
на м/в Услуги Поедноставена отворена постапка 7/23/2021 10:19 8/10/2021 8:00 8/25/2021 10:00 Објавен

13133/2021
Млеко стерилизирано, млеко 
свежо, јогурт, павлака, сирење и 
кашкавал

Стоки Отворена постапка 7/27/2021 11:36 7/27/2021 13:22 9/9/2021 10:00 Објавен

Д ј   
    

     
    

12803/2021
Испитување на физичко-хемиски 
параметри за одредување на 
квалитет на производи 
(лабораториски анализи)

Услуги Поедноставена отворена постапка 7/21/2021 11:33 7/22/2021 10:33 8/10/2021 10:00 Објавен

12788/2021 Конфекционирање на навлаки за 
шлем Стоки Набавки од мала вредност 7/22/2021 8:35 7/22/2021 8:55 8/12/2021 10:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/122f44e5-dcef-4844-9a35-308439d0534e/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/815f7e2d-a82f-41ef-aa58-03419aa42629/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6336b669-a0ec-4988-b80a-4761f7d28319/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/68351c08-b45c-47de-b7a3-2aa91616199e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1e506c80-8a3f-4676-953e-1e13a7f5ffb3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/35d68d51-2e21-4303-b1c1-01934e6112b7/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3a1fe38-af4a-412a-a178-b8a89d8630b2/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d59aeb89-4809-433e-b486-8c1fbe96723f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/764407ae-92fa-4e38-a671-39d4d048cfd8/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1cb97c74-e03a-42c9-954c-f4bff2824684/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/40f0fd8e-df56-4406-bb1f-3f3c87c7817c/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c841f06d-c699-491c-860d-ca572eb87fd5/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d511efea-47ca-4fe3-9145-ea1bd917bfc8/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c79605a-e7ef-4b2c-92e9-f7d081f33c97/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7de1a3d8-dfa8-442c-81ef-325575fa1f8a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/77064da5-7028-4626-89fb-bd0f8e46d5db/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2863c513-c939-49b2-aed3-c97b22b3e5ce/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ae47e1b1-5bae-4872-971a-2a266fc52a3f/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/332a17d3-9ec0-42df-a3e4-45f5c788c53d/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b930f800-abbf-4ce6-aaab-d50679d1ced2/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5c6c1508-0d23-4095-b907-8073764753b1/13
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12719/2021
Дијагностицирање и 
сервисирање на активна мрежна 
опрема и опрема во сервер сали

Услуги Отворена постапка 7/21/2021 7:50 7/21/2021 11:04 8/23/2021 10:30 Објавен

12629/2021 Поштенски услуги Услуги Набавки од мала вредност 7/20/2021 9:30 7/20/2021 9:50 8/16/2021 11:30 Објавен

12671/2021 Тон карта (каталог на бои) за 
текстил и кожа Стоки Набавки од мала вредност 7/20/2021 10:39 7/20/2021 13:33 7/27/2021 11:00 Објавен

12675/2021 Детергент за машинско перење 
на алишта Стоки Набавки од мала вредност 7/20/2021 13:35 7/20/2021 13:49 7/28/2021 11:30 Објавен

12437/2021

Грашок и боранија конзервирани, 
печурки маринирани, 
пастеризиран зеленчук, ајвар, 
конзервиран зеленчук 
(шампињони, буковка, ајвар, 
доматно пире, краставици, 
грашок и боранија)

Стоки Поедноставена отворена постапка 7/16/2021 9:08 7/16/2021 11:56 8/10/2021 10:00 Објавен

12396/2021 Противпожарни средства Стоки Поедноставена отворена постапка 7/16/2021 9:16 7/16/2021 9:40 8/9/2021 10:00 Објавен

12459/2021
Закуп на услуга за информатичка 
поддршка за командите и 
единиците на Армијата

Услуги Поедноставена отворена постапка 7/16/2021 11:36 7/16/2021 12:59 8/20/2021 10:00 Објавен

12130/2021 Материјали за обележување и 
пакување на опрема Стоки Набавки од мала вредност 7/13/2021 13:26 7/13/2021 14:50 8/6/2021 10:00 Објавен

12236/2021 Хартија за фотокопирање А4 и 
А3 бела Стоки Отворена постапка 7/14/2021 13:05 7/14/2021 13:46 8/17/2021 10:00 Објавен

12389/2021 Закуп на сателитски линии за 
декларирани единици Услуги Поедноставена отворена постапка 7/16/2021 8:39 7/16/2021 8:59 8/4/2021 10:30 Објавен

12392/2021 Лаптопи, мултифункциски 
мрежни уреди и печатари Стоки Поедноставена отворена постапка 7/13/2021 8:56 7/16/2021 9:09 8/17/2021 10:30 Објавен

12388/2021 Лиценци за Firewall, AutoCad и 
Adobe Стоки Поедноставена отворена постапка 7/13/2021 9:19 7/16/2021 8:59 8/17/2021 9:30 Објавен

12093/2021 Сувомеснати производи Стоки Набавки од мала вредност 7/13/2021 12:27 7/13/2021 12:55 7/21/2021 10:00 Објавен

11617/2021 Опрема за греење и 
климатизација Стоки Поедноставена отворена постапка 7/5/2021 13:13 7/7/2021 9:00 7/23/2021 10:00 Објавен

12420/2021 Лекови Стоки Поедноставена отворена постапка 7/7/2021 13:39 7/16/2021 11:10 8/20/2021 13:00 Објавен

12622/2021 Одржување на мониторинг 
систем Услуги Набавки од мала вредност 7/9/2021 12:45 7/20/2021 9:14 7/27/2021 10:30 Објавен

11069/2021 Негазирани сокови Стоки Отворена постапка 6/29/2021 10:11 6/29/2021 11:41 7/29/2021 10:00 Објавен

11118/2021 Отстранување на дефекти на 
подземјен кабел Работи Набавки од мала вредност 6/29/2021 16:30 6/30/2021 8:00 7/8/2021 11:00 Објавен

11321/2021 Леб,бурек и бели пецива Стоки Набавки од мала вредност 7/1/2021 15:05 7/1/2021 15:15 7/8/2021 10:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1550dfe5-733b-406d-b7da-b9835c8bfcb3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/674958b2-2f93-4ce3-b968-e3da3277e3e3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ec4f3a8-5e1b-4570-8bbe-8c3774949aed/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/69164b2c-f55b-4440-8f04-5269fd1fb4f4/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/67de367a-343d-48e8-9601-7f01c635ea68/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ef717a8b-e846-4430-b18a-dd927e8e093a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/88e49395-847c-4ebd-bdd8-f2e59b8cd825/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9a321c8c-839a-42bf-b326-d94f64f545d9/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/18a45ca9-aeee-4efa-92e8-db9ca32163e0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f02313d8-2201-4d66-b67b-05eb5aa8fa45/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a12680ad-56e1-4bf5-95d4-32ca9432d6dc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8a19b7c-c589-496e-b687-e0c754f63ddd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/da569644-5fd1-4405-991a-28862162e967/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b961ea85-45c8-4114-935a-65c4fadd9b33/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bf0b5784-f233-4d86-b9e7-63c9aecb57aa/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e7ce39a3-bfe1-42aa-bb1a-c56259b240bf/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b71461e0-35f3-436f-b184-948b4d601e2f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3e3fcbe6-8f09-4e6e-8356-e609fe7eebc2/13
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10916/2021 Лабораториски испитувања на 
мазут Услуги Поедноставена отворена постапка 6/25/2021 12:52 6/25/2021 14:41 7/12/2021 10:00 Објавен

11002/2021 Реновирање на објекти бр. „38“ и 
бр. „39 во касарна „Илинден“ Работи Отворена постапка 6/28/2021 12:39 6/28/2021 13:45 7/28/2021 11:00 Објавен

11036/2021 Огревно дрво Стоки Отворена постапка 6/28/2021 13:41 6/29/2021 8:17 7/29/2021 10:00 Објавен

10654/2021 Алат и средства за одржување 
на зелена површина Стоки Набавки од мала вредност 6/23/2021 8:07 6/23/2021 8:35 6/30/2021 10:00 Објавен

10729/2021 Лабораториски испитувања на 
мазут Услуги Набавки од мала вредност 6/23/2021 14:34 6/23/2021 15:02 7/1/2021 10:00 Објавен

12076/2021 Поправка и одржување на 
медицински уреди Услуги Набавки од мала вредност 6/25/2021 12:35 7/13/2021 12:12 7/22/2021 10:00 Објавен

10336/2021 МИА - Генерален сервис на 
вести Услуги Набавки од мала вредност 6/16/2021 13:49 6/16/2021 14:03 6/23/2021 10:00 Објавен

10412/2021
Претплатници за користење на 
списанија од областа на право, 
правни работи и услуги

Услуги Набавки од мала вредност 6/17/2021 10:48 6/17/2021 11:39 7/2/2021 10:00 Објавен

10469/2021 Средства за одржување хигиена 
(тоалетна и бришачи) Стоки Поедноставена отворена постапка 6/17/2021 16:52 6/18/2021 8:00 7/5/2021 11:00 Објавен

10193/2021 Батерии за уреди Стоки Поедноставена отворена постапка 6/15/2021 9:21 6/15/2021 10:17 7/6/2021 10:00 Објавен

10489/2021
Поправка на надградба 
ROSENBAUER – BEXING на ПП 
возило

Услуги Поедноставена отворена постапка 6/15/2021 12:20 6/21/2021 8:07 7/6/2021 10:00 Објавен

10351/2021 Работни и службени одела Стоки Набавки од мала вредност 6/16/2021 12:45 6/16/2021 14:39 6/23/2021 10:00 Објавен

10043/2021 Прехрамбени и колонијални 
производи Стоки Набавки од мала вредност 6/11/2021 15:54 6/12/2021 8:00 6/24/2021 12:00 Објавен

10277/2021 Ветеринарни услуги Услуги Набавки од мала вредност 6/15/2021 8:08 6/16/2021 8:00 6/30/2021 11:00 Објавен

10492/2021

Средства за колективна заштита 
за спречување на Covid-19 
(антисептичен раствор за 
дезинфекција на раце и течен 
концентрат за чистење и 
дезинфекција)

Стоки Поедноставена отворена постапка 6/15/2021 8:28 6/21/2021 8:36 7/13/2021 10:00 Објавен

09699/2021 Таблети за прочистување на 
вода за пиење Стоки Набавки од мала вредност 6/8/2021 13:37 6/8/2021 14:20 7/9/2021 10:00 Објавен

09741/2021 Дигитални сертификати 
(електронски потписи - токен) Стоки Набавки од мала вредност 6/9/2021 9:12 6/9/2021 9:36 6/16/2021 10:00 Објавен

09920/2021 Комплет за преживување 
индивидуален Стоки Отворена постапка 6/10/2021 11:53 6/11/2021 8:01 7/12/2021 10:00 Објавен

09674/2021
Материјал- кршен камен за 
изведба на патната 
инфраструктура во Криволак

Стоки Набавки од мала вредност 6/8/2021 12:48 6/8/2021 12:57 6/16/2021 11:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/73d4eff8-caab-4401-93a8-66d4d00dcc94/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4bea1985-5253-49a5-9c11-2ca37b4550b7/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/503ced8d-b454-4985-8b66-e4478d9047e5/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a06f2393-0a19-4de7-85a2-7d9ef4351c24/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c2636561-19d7-4125-a0e1-f62f740d231b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c3c9c284-bee3-4ea8-a87c-ecf512aefcd4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d37b6eba-e57f-469e-a46c-6812133fa2d4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65f6b17c-138e-43e9-a5b5-1ac3a352e949/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7fad9b6a-2148-4e08-8146-7bfe9eeaea7e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d51ecaf1-1b09-4334-8d47-f8610cd9de9c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/48ea46f3-ec23-4886-bb28-f81443302c7a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d4ec3896-88de-4fce-b2e5-be1394bf3bcf/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d417b277-8586-4bdb-b9f3-985efcc6fb4d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7bf9d40b-a5a9-416e-8083-275051affdaa/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d041731-9f69-4071-a043-078e153efb4d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a2ad6f86-3f37-4b9c-ab4c-631b7f534dad/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a040c8c6-67b2-4fa5-b7f0-d0ec5bd42119/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e011a0aa-0180-43af-88cb-5efc1c569ab9/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ba640d9-c79f-4902-9dea-0e220ed1910d/13
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09614/2021 Поправка на крански дигалки Услуги Набавки од мала вредност 6/7/2021 14:33 6/7/2021 14:45 7/5/2021 10:00 Објавен

09718/2021 Средства за лична заштита за 
спречување на COVID-19 Стоки Поедноставена отворена постапка 6/8/2021 12:42 6/9/2021 7:58 6/28/2021 11:00 Објавен

09336/2021 Информатичка опрема за 
опремување на училница Стоки Набавки од мала вредност 6/3/2021 8:52 6/3/2021 9:20 6/21/2021 10:00 Објавен

09367/2021
Објавување на огласи во дневни 
печатени медиуми за потребите 
на Министерството за одбрана и 
Воена академија

Услуги Набавки од мала вредност 6/3/2021 10:51 6/3/2021 11:43 6/10/2021 10:00 Објавен

09427/2021 Одржување на фискални каси Услуги Набавки од мала вредност 6/3/2021 14:54 6/4/2021 8:00 6/11/2021 10:00 Објавен

09110/2021 Месо свежо (говедско, јунешко, 
свинско, јагнешко) Стоки Поедноставена отворена постапка 5/31/2021 14:59 5/31/2021 15:23 6/15/2021 10:30 Објавен

09117/2021 Апарат (автомат) за полнење 
гориво Стоки Поедноставена отворена постапка 5/31/2021 15:38 6/1/2021 8:00 6/21/2021 10:00 Објавен

09293/2021 Алат и средства за одржување 
на зелена површина Стоки Набавки од мала вредност 6/2/2021 13:35 6/2/2021 14:09 6/9/2021 10:00 Објавен

08934/2021 Набавка на опрема за миење на 
моторни возила Стоки Набавки од мала вредност 5/28/2021 9:27 5/28/2021 10:46 6/4/2021 10:30 Објавен

09185/2021 Тон карта (каталог на бои) за 
текстил и кожа Стоки Набавки од мала вредност 5/28/2021 16:00 6/1/2021 13:14 6/11/2021 9:55 Објавен

09124/2021
Печатење на воено-стручна 
литература, Печатење на 
обрасци за материјално-
финансиско работење

Услуги Поедноставена отворена постапка 5/31/2021 8:12 6/1/2021 8:44 6/30/2021 10:00 Објавен

09083/2021 Логистичка опрема за 
декларирани единици Стоки Отворена постапка 5/27/2021 11:55 5/31/2021 13:10 6/30/2021 10:00 Објавен

08965/2021 Резервни делови за борбени 
моторни возила Стоки Отворена постапка 5/27/2021 14:34 5/28/2021 12:50 6/30/2021 11:00 Објавен

08913/2021 Набавка на веб сертификати 
бВМП Стоки Набавки од мала вредност 5/28/2021 8:43 5/28/2021 9:55 6/23/2021 10:00 Објавен

08684/2021
Преносен аудио систем, ТВ 
приемник и сателитска антена за 
СЕЕБРИГ

Стоки Набавки од мала вредност 5/25/2021 17:14 5/26/2021 8:00 6/2/2021 10:00 Објавен

08736/2021 Хартија за конзервација Стоки Набавки од мала вредност 5/26/2021 11:29 5/26/2021 11:50 6/2/2021 10:00 Објавен

08749/2021
Испитување на физичко-хемиски 
параметри за одредување на 
квалитет на производи 
(лабораториски анализи)

Услуги Поедноставена отворена постапка 5/26/2021 11:57 5/26/2021 12:33 6/14/2021 10:00 Објавен

08688/2021
Влечно - свиткувачка спојка и 
цевовод од систем за 

    
 

Стоки Поедноставена отворена постапка 5/25/2021 13:49 5/26/2021 8:00 6/29/2021 10:30 Објавен

08730/2021 Поправка/ремонт на делови од 
воздухоплови и симулатори Услуги Поедноставена отворена постапка 5/25/2021 14:07 5/26/2021 11:22 6/29/2021 13:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a9108f66-eb03-4553-a161-990ee41c2f62/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f4f32ed7-f05f-4c9c-8a24-9a38c6489e15/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/35752086-39a2-4573-a79c-d87898a91b92/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/05487cf5-b929-4447-a46f-31dae65db772/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d116fa8-3ab4-4c2b-9225-d54c035c7579/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f5e74a09-adc6-4c55-8022-2a28b57313c2/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d4ede73-99e7-477f-9198-80fcb36baa4b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b422ab4f-1b52-4108-8a41-ecd070482aca/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/feb00ad2-2ff3-4671-93bc-ee1858e1bedf/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8a4a9126-8210-4d6c-bf94-bc7f7a0dbac9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85a3c616-e153-4556-8b00-03be81d7ed0d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eea84f04-fc56-47d9-b677-d6e11cbb2ba9/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/17e0932c-3c1a-4559-9861-a45d047a3eb6/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d1a6129f-346d-4ae1-a205-0234c1942848/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e6173bc7-c092-495c-8848-f2a5a94c049b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e872913f-6bbe-4846-a413-679613119a91/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f5141fdd-5150-4e74-b45b-9820c77b8641/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cd1617b-4308-4e5f-9f24-e0119b13a1f1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d248a87-a0a4-49dd-b323-2494656b2c37/14
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08841/2021
Потрошен канцелариски 
материјал и материјали за 
студенска служба

Стоки Поедноставена отворена постапка 5/25/2021 12:53 5/27/2021 12:25 6/14/2021 12:00 Објавен

08688/2021
     
    

дистрибуција на хидро-масло (за 
хеликоптер Бел-206Б3)

Стоки Поедноставена отворена постапка 5/25/2021 13:49 5/26/2021 8:00 6/29/2021 10:30 Објавен

08458/2021 Замена на пневматици 365/85 
R20 - со Run Flat влошка Услуги Набавки од мала вредност 5/20/2021 15:20 5/20/2021 15:27 5/27/2021 10:00 Објавен

08569/2021 Потрошен материјал за 
одржување на воздухоплови Стоки Набавки од мала вредност 5/21/2021 14:32 5/21/2021 14:58 6/17/2021 11:00 Објавен

08576/2021 Минерална вода (газирана и 
негазирана) Стоки Поедноставена отворена постапка 5/21/2021 14:46 5/21/2021 15:06 6/7/2021 10:00 Објавен

08399/2021
Филтери и нож за инженериски 
машини и алат, прибор и опрема 
за моторни возила

Стоки Поедноставена отворена постапка 5/20/2021 10:22 5/20/2021 10:42 6/7/2021 10:00 Објавен

08497/2021 Одржување на хигиена во 
Центар за обука на пилоти Услуги Набавки од мала вредност 5/20/2021 11:18 5/21/2021 11:27 5/28/2021 10:00 Објавен

08456/2021
Месни конзерви и готови 
јадења,конзерва риба, конзерва 
риба

Стоки Отворена постапка 5/20/2021 15:00 5/20/2021 15:17 6/28/2021 10:00 Објавен

08332/2021 Поштенски услуги Услуги Набавки од мала вредност 5/19/2021 12:39 5/19/2021 13:01 5/27/2021 14:00 Објавен

08337/2021 Кујнска опрема Стоки Набавки од мала вредност 5/19/2021 12:52 5/19/2021 13:10 5/26/2021 11:30 Објавен

08378/2021 Сувомеснати производи Стоки Набавки од мала вредност 5/19/2021 17:24 5/20/2021 8:00 5/27/2021 10:00 Објавен

08098/2021
Баждарење на проверно-мерна 
опрема, инструменти и 
специјален алат за одржување 
на воздухоплови

Услуги Поедноставена отворена постапка 5/17/2021 10:18 5/17/2021 10:38 6/4/2021 10:30 Објавен

08951/2021 Поправка и сервисирање на 
лесни моторни возила Услуги Отворена постапка 5/18/2021 11:33 5/28/2021 11:31 6/29/2021 10:30 Објавен

08272/2021
Материјал- кршен камен за 
изведба на патната 
инфраструктура во Криволак

Стоки Набавки од мала вредност 5/18/2021 15:12 5/18/2021 15:24 5/25/2021 11:00 Објавен

08215/2021 Набавка на комјутери, лаптопи, 
печатари и скенери Стоки Отворена постапка 5/14/2021 14:34 5/18/2021 11:36 6/17/2021 10:30 Објавен

08068/2021
Печатење на списание ШТИТ и 
Современа македонска одбрана 
за 2021 година

Услуги Поедноставена отворена постапка 5/14/2021 14:43 5/14/2021 14:58 5/31/2021 10:00 Објавен

08095/2021 Поправка и сервисирање на 
инженериски машини Услуги Поедноставена отворена постапка 5/17/2021 9:49 5/17/2021 10:14 6/8/2021 10:30 Објавен

08171/2021
Сигурносна опрема за чување и 
работа со класифицирани 
информации

Стоки Поедноставена отворена постапка 5/14/2021 9:05 5/17/2021 15:15 6/4/2021 10:00 Објавен

08024/2021
Маици со кратки ракави, чорапи 
војнички памучно синтетички и 
волнено синтетички од борбена 
униформа

Стоки Отворена постапка 5/14/2021 10:54 5/14/2021 11:17 6/29/2021 10:00 Објавен

08107/2021

Масла, масти, течности (моторни 
возила и воздухоплови) и 
хемиски средства за третирање 
и контрола на млазно гориво ГМ-
1

Стоки Отворена постапка 5/14/2021 11:40 5/17/2021 11:15 6/23/2021 10:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ca291ee7-e806-4cdf-a945-f813b1b5e910/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/eed7ab63-ed33-4c38-8326-aad2b5ffe77b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f1c206d0-987b-49dd-af93-910848973d92/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3da3304e-28cd-4f12-98d3-ed9d78a37dfc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/51ed1b47-90e3-411a-a38f-b28a1fb8356b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15bcb97c-800d-46fd-9e91-647fce37374c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/47c6b9c0-8611-405b-b8ec-a0f1e8f85817/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a5b86dfe-e2c8-4242-97a7-f4f5bf5f7ab1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/26865327-677f-484d-964c-8495589a97e0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5ac5e8ba-6012-4bfa-b51b-bae8abe439d7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/39d59fbf-454e-47c4-bb61-283bed06889c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/63220f93-b9e7-4f56-b08c-9c8ac92adab3/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/10d0fee6-86fa-4f0c-affc-31f5997c18b6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3af5e1c-d79c-45be-9031-6c0cf922638e/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/10f329a0-df09-4d66-a881-539a5455321e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d8e0f65-c26d-4b00-af0f-5cad829311f7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c9d25b70-11b5-4a93-8b76-6637551bef47/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5be56fb0-1b2c-4912-b4ae-5e07a74a83ec/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ca140697-ac04-4df6-a538-25e410b5ed0d/1
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07798/2021 Оловни пломби и жица за 
осигурување Стоки Поедноставена отворена постапка 5/11/2021 8:59 5/11/2021 9:43 5/26/2021 14:00 Објавен

07797/2021 Газирани сокови Стоки Поедноставена отворена постапка 5/11/2021 9:15 5/11/2021 9:41 5/31/2021 11:00 Објавен

08002/2021 Баждарење на средства за АБХО 
заштита Услуги Поедноставена отворена постапка 5/14/2021 8:24 5/14/2021 9:15 6/4/2021 10:00 Објавен

07448/2021 Поправка и сервисирање на 
други неборбени возила Услуги Отворена постапка 4/29/2021 9:51 5/5/2021 12:46 6/4/2021 10:30 Објавен

07440/2021 Набавка на софтверско решение 
(Проект ПРЕДИКТ Еразмус +) Услуги Поедноставена отворена постапка 5/5/2021 11:16 5/5/2021 12:16 5/27/2021 11:00 Објавен

07747/2021
Испитување, анализа и предлози 
за обезбедување заштеда на 
вода

Услуги Поедноставена отворена постапка 5/6/2021 14:52 5/10/2021 14:10 5/26/2021 11:00 Објавен

07046/2021
Дијагностицирање и 
сервисирање на крајна 
корисничка опрема

Услуги Поедноставена отворена постапка 4/27/2021 8:13 4/27/2021 8:42 5/17/2021 10:30 Објавен

07052/2021 Изработка на софтверско 
решение за пресметка на плати Услуги Поедноставена отворена постапка 4/27/2021 8:51 4/27/2021 9:02 6/4/2021 10:30 Објавен

07229/2021
Работен и промотивен материјал 
за делегации, конференци, обука 
и вежби

Стоки Набавки од мала вредност 4/28/2021 16:11 4/29/2021 8:00 5/6/2021 10:00 Објавен

06944/2021 Материјали за обележување и 
пакување на опрема Стоки Набавки од мала вредност 4/23/2021 14:03 4/23/2021 15:10 5/6/2021 10:00 Објавен

06976/2021
Резервни делови за поправка на 
менувач за Ивеко Еуротракер 
720Е44

Стоки Набавки од мала вредност 4/26/2021 8:46 4/26/2021 9:40 5/7/2021 10:30 Објавен

07039/2021 Теписон и алуминиумски лајсни Стоки Набавки од мала вредност 4/26/2021 14:51 4/26/2021 15:04 5/17/2021 10:00 Објавен

06855/2021
Реновирање на објекти бр. „20“ и 
бр.„34“ во касарна „Јане 
Сандански“ во Штип

Работи Отворена постапка 4/22/2021 16:12 4/23/2021 8:00 6/3/2021 11:00 Објавен

06931/2021 Поправка и одржување на клима 
уреди Услуги Набавки од мала вредност 4/23/2021 12:59 4/23/2021 14:40 5/5/2021 10:00 Објавен

06923/2021
Поставување, поврзување и 
ставање во функција на УПС за 
потребите на МО и Армијата

Работи Поедноставена отворена постапка 4/23/2021 13:42 4/23/2021 14:00 5/21/2021 11:00 Објавен

06849/2021
Плакети, значки и 
идентификациони плочки 
(матрикули)

Стоки Поедноставена отворена постапка 4/22/2021 14:30 4/22/2021 14:49 5/10/2021 10:00 Објавен

06864/2021 Еднодневен сув оброк Стоки Отворена постапка 4/22/2021 14:53 4/23/2021 8:00 5/26/2021 10:00 Објавен

06859/2021 Реконструкција на објектот на С-
СВБиР Работи Поедноставена отворена постапка 4/22/2021 15:57 4/23/2021 8:00 5/18/2021 11:00 Објавен

06772/2021
Изведба на нови трафостаници 
во касарна „Илинден“ и замена 
на доводни кабли до објекти и во 
АП „Криволак“ - логор „Стрела“

Работи Поедноставена отворена постапка 4/21/2021 16:18 4/22/2021 8:01 5/11/2021 11:00 Објавен

06774/2021
Внатрешно и надворешно 
осветлување на зградата на МО 
и ГШ

Работи Поедноставена отворена постапка 4/21/2021 16:33 4/22/2021 8:01 5/12/2021 11:00 Објавен

06802/2021 Обука и полагање на возачки 
испити Услуги Поедноставена отворена постапка 4/22/2021 9:56 4/22/2021 11:00 5/7/2021 10:30 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8136931-532a-462b-85b9-91124183502c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/581c5e78-45a4-44e3-a1b6-200a70021d4d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e487dfbb-4946-4862-babd-c10a2ba69d3f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/46e04746-d966-414b-9c0a-2058c0ccba01/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d600c30b-92a0-46a7-af36-bac1b5ef853c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d4d3bc7d-c248-4a01-85c8-3806c4874504/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/00c383f5-8b53-441e-b39a-b72e93fdabe3/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fc8d6309-9a8a-4552-9ada-8718c0fa72c5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/51720f0d-5f6a-402c-b49f-a4c473e486ca/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3fd7b6e2-7895-4c3d-90af-da3b8fabf578/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/88b14353-abc6-4072-9218-3128011936b0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c1373f7c-c92f-4dce-8880-10ebc8aadaf0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f6eab304-6086-4d2a-9839-ae07f50caa13/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec6d8ab8-a3c0-4186-a506-4c124f98e020/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c1b4646b-6668-407c-872f-f4b99b40272d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a9a9677c-944c-4bde-aece-010b337c01fb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b52620e0-f5c6-4249-b9fa-775c738ffe7a/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cc14c281-9312-4483-a3ef-74b77797608d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fe88dea8-35a7-4631-876a-746492a5df84/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/257831ba-f0fd-48ee-9ce7-bc175974f9d2/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bdf64496-8969-4285-9214-7776cfcef762/14


Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 

креирање Датум на објава Краен рок Статус

Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 

креирање Датум на објава Краен рок Статус

06761/2021 Баждарење на мерна опрема (pH 
метар и пумпи за точење гориво) Услуги Поедноставена отворена постапка 4/21/2021 14:26 4/21/2021 14:48 5/6/2021 10:00 Објавен

06758/2021 Млазно гориво ГМ-1 и авионски 
бензин АБ 100/130 Стоки Отворена постапка 4/21/2021 14:30 4/21/2021 14:42 5/25/2021 10:00 Објавен

06779/2021 Изведба на пречистителни 
станици во АП „Криволак“ Работи Поедноставена отворена постапка 4/21/2021 15:47 4/22/2021 8:01 5/10/2021 11:00 Објавен

06649/2021
Поправка на товарни моторни 
возила од марка Ивеко, ДАФ и 
БМЦ

Услуги Отворена постапка 4/19/2021 14:09 4/20/2021 13:32 5/25/2021 11:00 Објавен

06574/2021
Поправка на уред за испитување 
на сопирачки и зјаеви на 
моторни возила CARTEC

Услуги Набавки од мала вредност 4/19/2021 14:11 4/19/2021 14:19 4/29/2021 11:00 Објавен

06671/2021 Поправка и сервисирање на м/в 
Хермелин Услуги Отворена постапка 4/20/2021 13:53 4/20/2021 15:07 5/26/2021 10:30 Објавен

06567/2021
Реконструкција на надворешни 
топловоди во должина 165 м во 
к. Боро Менков Куманово

Работи Поедноставена отворена постапка 4/19/2021 8:56 4/19/2021 13:51 5/10/2021 11:00 Објавен

06576/2021 Набавка на опрема за миење на 
моторни возила Стоки Набавки од мала вредност 4/19/2021 13:08 4/19/2021 14:28 4/26/2021 10:00 Објавен

06571/2021
Испитување на хемиска 
стабилност на потисни 
експлозивни материи со течен 
хроматограф

Услуги Набавки од мала вредност 4/19/2021 13:51 4/19/2021 14:10 4/29/2021 10:00 Објавен

06046/2021
Ангажирање на лица преку 
агенција за времени 
вработувања

Услуги Отворена постапка 4/9/2021 13:17 4/9/2021 13:44 5/10/2021 11:00 Објавен

06059/2021 Метроетернет сервис-претплата Услуги Поедноставена отворена постапка 4/9/2021 14:10 4/9/2021 14:41 4/27/2021 10:30 Објавен

06347/2021 Уред за навигација (GPS) Стоки Отворена постапка 4/15/2021 12:18 4/15/2021 12:39 5/25/2021 11:00 Објавен

06003/2021 Мултимедијална опрема Стоки Набавки од мала вредност 4/9/2021 8:55 4/9/2021 10:38 4/21/2021 11:00 Објавен

06045/2021 Набавка на лиценци за Oracle Стоки Поедноставена отворена постапка 4/9/2021 9:13 4/9/2021 13:43 4/29/2021 11:00 Објавен

06014/2021 Изнајмување на конференциска 
опрема (аудио, видео) Услуги Поедноставена отворена постапка 4/9/2021 9:27 4/9/2021 11:09 5/10/2021 11:00 Објавен

05853/2021 Бои за камуфлажа и светлечки 
стапчиња Стоки Поедноставена отворена постапка 4/7/2021 11:49 4/7/2021 12:16 4/22/2021 10:30 Објавен

05977/2021 Изградба на три нови санитарни 
јазли во АП Криволак Работи Поедноставена отворена постапка 4/8/2021 16:28 4/9/2021 8:00 4/27/2021 11:00 Објавен

05999/2021 Тон карта (каталог на бои) за 
текстил и кожа Стоки Набавки од мала вредност 4/9/2021 8:45 4/9/2021 10:20 4/16/2021 11:00 Објавен

05848/2021 Реконструкција на дел од покрив 
во управна зграда во Кичево Работи Поедноставена отворена постапка 4/7/2021 8:22 4/7/2021 11:32 4/26/2021 11:00 Објавен

05825/2021
Комуникациско информатичка 
опрема за вежбата „Одлучен 
удар 21“

Стоки Набавки од мала вредност 4/7/2021 9:05 4/7/2021 9:32 4/16/2021 10:00 Објавен

05843/2021 Транспорт на предмети при 
селидба Услуги Поедноставена отворена постапка 4/7/2021 10:57 4/7/2021 11:12 4/22/2021 10:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7850d704-43ed-49e1-8c55-202ab7aead06/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/05dded7c-2397-41c6-81ac-8192d54dcaeb/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9eb0b7b2-e6dd-4d14-a19c-5d7c632d9026/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5689e2be-5b73-4192-9026-6f6840d77b45/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/914f0e06-a722-423e-87de-e56440d72ce9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a170e204-82b2-40f0-a061-74905dfb00e3/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bec93add-15c7-407b-bf4d-429ee1747020/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/df6ce0f4-de30-49c0-84f4-67d29a43780e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/83bc799d-4b91-465c-8905-1a5e08994b68/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/662c9484-88e2-455c-9b63-b554717df574/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a21a9912-8a33-4af3-96aa-0c4eabbb30fc/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b9bd6ef6-c2e9-4801-bbc5-72e6b6bf1498/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/762c8490-2215-4637-b779-38abe65de4e4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/96f0f373-773d-45b7-b792-ceeeee04a6f1/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7a11b533-3fa5-4f2b-b652-c473276a6854/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fcfb0638-1239-45eb-bea6-a86f960bb58a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ca4a7c60-36f9-4a23-aa64-c2fdcef0eee6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/917d68eb-1272-413f-b120-5188584ab3f3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c93cf74e-586e-4ef8-ae84-5a41976eb51b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4a5dff78-6b40-45ba-8fcf-132d4d8a93b9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/462a3456-e354-4ac3-9735-04843f470d5c/14


Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 
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05537/2021 Услуги за земјотресно 
инженерство и сеизмологија Услуги Поедноставена отворена постапка 3/31/2021 18:47 4/1/2021 15:16 4/19/2021 11:00 Објавен

Број на оглас Предмет на договорот Вид на 
договорот Вид на постапка Датум на 

креирање Датум на објава Краен рок Статус

05736/2021 Завоен материјал Стоки Поедноставена отворена постапка 4/6/2021 10:03 4/6/2021 10:43 5/11/2021 10:00 Објавен

05750/2021 Имунизација со издавање на 
сертификат за имунизација Услуги Поедноставена отворена постапка 4/6/2021 10:54 4/6/2021 11:29 4/23/2021 11:00 Објавен

05783/2021 Масло за јадење и топено 
сирење Стоки Поедноставена отворена постапка 4/6/2021 13:19 4/6/2021 13:53 5/4/2021 10:00 Објавен

05462/2021

Медицинска експертиза 
(Лекарско мислење за 
здравствената состојба на 
вработените во Министерството 
за одбрана и припадниците на 
Армијата на Република Северна 
Македонија кои се упатуваат на 
работа во странство)

Услуги Набавки од мала вредност 3/30/2021 19:12 3/31/2021 14:49 4/23/2021 10:00 Објавен

05520/2021 Поштенски услуги Услуги Набавки од мала вредност 4/1/2021 12:47 4/1/2021 13:38 4/8/2021 10:00 Објавен

05712/2021
Транспорт на специфични стоки 
и изведување на транспортно 
манипулативни активности

Услуги Поедноставена отворена постапка 4/6/2021 9:03 4/6/2021 9:38 4/21/2021 10:00 Објавен

04728/2021
Градежни материјали за вежбата 
Одлучен удар 21 и за одржување 
на површини на МО и Армијата

Стоки Поедноставена отворена постапка 3/22/2021 9:29 3/22/2021 12:14 4/6/2021 11:00 Објавен

04765/2021
Набавка на материјал и 
материјални средства за 
изведба на патна 
инфраструктура во АП Криволак

Стоки Поедноставена отворена постапка 3/22/2021 18:13 3/23/2021 8:00 4/9/2021 11:00 Објавен

08548/2021 Технички преглед и осигурување 
при регистрација на м/в Услуги Поедноставена отворена постапка 3/30/2021 13:23 5/21/2021 13:58 6/7/2021 10:30 Објавен

04710/2021
Претплатници за користење на 
списанија од областа на право, 
правни работи и услуги 
(електронски и печатена форма)

Услуги Набавки од мала вредност 3/22/2021 8:40 3/22/2021 9:18 4/2/2021 13:30 Објавен

04709/2021
Дијагностицирање и 
сервисирање на радиорелејни, 
радио и радиотелефонски уреди 
и системи

Услуги Поедноставена отворена постапка 3/22/2021 8:47 3/22/2021 9:05 4/6/2021 10:30 Објавен

04711/2021
Дијагностицирање и 
сервисирање на телефонскиот 
систем на МО и Армијата

Услуги Поедноставена отворена постапка 3/22/2021 9:13 3/22/2021 9:27 4/13/2021 10:30 Објавен

04669/2021 Поправка на крански дигалки Услуги Набавки од мала вредност 3/19/2021 14:14 3/19/2021 14:35 3/31/2021 14:00 Објавен

05375/2021 Вакцини Стоки Набавки од мала вредност 3/22/2021 8:11 3/31/2021 8:00 4/16/2021 10:00 Објавен

04712/2021 Државни и воени знамиња Стоки Поедноставена отворена постапка 3/22/2021 8:29 3/22/2021 9:33 4/6/2021 10:00 Објавен

04016/2021

Зајакнување и санација на 
постоечкиот конструктивен 
систем на објект бр. 48 во 
касарна Илинден  Скопје врз 

    
 

Работи Поедноставена отворена постапка 3/11/2021 13:12 3/11/2021 13:37 3/29/2021 11:00 Објавен

04414/2021 Леб,бурек и бели пецива Стоки Поедноставена отворена постапка 3/17/2021 10:06 3/17/2021 10:21 4/2/2021 10:00 Објавен

04694/2021
Годишна поддршка за 
функционирање и користење на 
информатички сервис во 
Армијата (JCATS)

Услуги Набавки од мала вредност 3/19/2021 13:53 3/20/2021 8:00 3/30/2021 14:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f66df3dd-0f43-4d69-a9f8-577c041f0b0f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/def7e9fa-d9e5-4903-b5e6-fa01b8eeba81/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a3c9b73b-6201-4ab7-a29c-b3037f5cb7bb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b7e04294-99d6-487d-9304-39ec726db1a5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e7e7a90b-4081-421d-898c-833802d161b8/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f02ec68-6a8e-4e78-836f-618215248bea/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b8f45b5-e031-44b2-8d4f-b14cb11b9699/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65b9a11e-be12-4532-bcab-5a526053324f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4f07664e-b12e-46fd-bb75-b301fbf34ed2/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd37775f-8bf5-468a-9d49-f0a78bdca112/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e86794c3-9de7-4894-a41a-8ce64376cf41/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/29bfc9e9-e030-40a4-a137-286cc2a45158/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97433d1b-639f-49be-8ae6-53bafb607455/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/251eca3c-eec6-4d81-b930-2160a647833c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/089ddbeb-64a9-4e29-b82d-723bbc8677e5/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/01e4f214-db23-4ea0-96a9-ea47aef62674/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/36f5066c-8a98-42ab-9874-35e60b4f8c99/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0e06149e-1011-4c34-8893-dfc6a2273cbf/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b7142ac7-e2d0-4cff-8b37-ceb23d67612a/13
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касарна Илинден, Скопје врз 
основа на изработена проктно 
техничка документација

     

03481/2021 Прехрамбени артикли за 
вежбата "Одлучен удар 21" Стоки Отворена постапка 3/4/2021 13:43 3/4/2021 14:20 4/5/2021 10:00 Објавен

03932/2021
Автобуски превоз на персоналот 
на Армијата до и од работно 
место во услови на ковид за 
гарнизон Штип

Услуги Отворена постапка 3/11/2021 8:47 3/11/2021 9:12 4/12/2021 10:00 Објавен

03935/2021 Огревно дрво Стоки Отворена постапка 3/11/2021 9:22 3/11/2021 9:32 4/20/2021 11:00 Објавен

03309/2021
Дијагностицирање и 
сервисирање на активна мрежна 
опрема и опрема во сервер сали

Услуги Отворена постапка 3/3/2021 8:23 3/3/2021 8:44 4/2/2021 10:30 Објавен

03334/2021
Печатење на списание ШТИТ и 
Современа македонска одбрана 
за 2021 година

Услуги Поедноставена отворена постапка 3/3/2021 9:06 3/3/2021 11:18 3/26/2021 13:00 Објавен

03315/2021 Собирање, транспорт и третман 
на медицински отпад Услуги Набавки од мала вредност 3/3/2021 9:15 3/3/2021 9:35 3/10/2021 10:00 Објавен

03289/2021 Поштенски услуги Услуги Набавки од мала вредност 3/2/2021 13:37 3/2/2021 14:55 3/12/2021 10:00 Објавен

03301/2021 Осигурување на вработените во 
МО и Армијата Услуги Отворена постапка 3/2/2021 15:43 3/3/2021 8:01 4/2/2021 10:00 Објавен

03311/2021 Јајца свежи Стоки Поедноставена отворена постапка 3/3/2021 8:20 3/3/2021 8:51 3/22/2021 13:00 Објавен

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90f086f3-9ee3-47e4-baba-a887bd7019b6/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c1432e1-07c6-4702-9cc6-a7a7ec464f5a/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c8a67f1f-d3d5-4c5f-a03e-c9b6a6a1d0c2/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/39f3d0c6-0885-490a-b48d-9297faa681ba/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f137976-a157-40a3-a24e-fb98672b60bd/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/091293d3-3b6e-40cc-8d23-bdf0c363dd23/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/76d8efd0-06d5-4a4b-a6a4-2c9b0dc5d7b6/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7d1c3a2-99df-49d1-80c8-d9fb25dc68f4/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e8db7e8d-cb4d-427a-8ef6-ef8f657d3e26/14

	Објавување на оглас 

